附件3：省公安厅入围资格审查人员名单、分数

006职位（遴选2人，6人进入资格审查）

	考号
	排名
	姓名
	综合科目
	折算分
	职位测试
	折算分
	总分

	10130590528
	1
	刘永成
	63
	25.2
	74.5
	22.35
	48

	10130592026
	2
	徐宏
	62.5
	25
	75
	22.5
	48

	10130590911
	3
	李洋
	64
	25.6
	72.5
	21.75
	47

	10130592010
	4
	唐精华
	63.5
	25.4
	71
	21.3
	47

	10130590722
	5
	梁峰
	66
	26.4
	67
	20.1
	47

	10130592616
	6
	杨路
	62
	24.8
	70.5
	21.15
	46


007职位（遴选2人，6人进入资格审查）

	考号
	排名
	姓名
	综合科目
	折算分
	职位测试
	折算分
	总分

	10530595312
	1
	顾伟
	68
	27.2
	52.5
	15.75
	42.95

	10530595304
	2
	雷飞
	60.5
	24.2
	50.5
	15.15
	39.35

	10530595302
	3
	张智胜
	61.5
	24.6
	48.5
	14.55
	39.15

	10530595307
	4
	李雪松
	58.5
	23.4
	50
	15
	38.4

	10530595306
	5
	张万成
	61.5
	24.6
	44.5
	13.35
	37.95

	10530595308
	6
	李浩
	62
	24.8
	42.5
	12.75
	37.55


008职位（遴选1人，3人进入资格审查）

	考号
	排名
	姓名
	综合科目
	折算分
	职位测试
	折算分
	总分

	10230593819
	1
	向子龙
	61.5
	24.6
	85.5
	25.65
	50.25

	10230593704
	2
	孔令超
	68
	27.2
	75
	22.5
	49.7

	10230594005
	3
	卢孙野
	59
	23.6
	81.5
	24.45
	48.05


